

**Linn Nilsson, 45 år. Bosatt i Östersund**

Linn är utbildad Civilekonom vid Uppsala Universitet, bakgrund inom bank, finans och riskkapital.

Linn har erfarenheter som styrelseledamot i; Limes Audio, Branäsgruppen, Umlax AB, Tempus och sedan 2020 Styrelseakademien i Jämtland. Linn är certifierad styrelseledamot genom Rätt Fokus 2017.

Valdes in som styrelseledamot till Styrelseakademien i Jämtland 2020.

**Johan Plöen, 55 år. Bosatt på Frösön**

Johan har verkat som Teknisk Officer i Försvarsmakten under 20 år, utbildad fordonsingenjör och grundare/delägare av konsultbolaget TeknikKompetens i Sverige AB. Erfaren projektledare och utbildare.

Johan har erfarenheter som ordförande i eget bolag, ledamot i två mindre företag och som ordförande i föreningsstyrelser.

Valdes in som styrelseledamot till Styrelseakademien i Jämtland 2018.

**Calle Roos, 57 år. Bosatt i Östersund**

Calle är utbildad Civilekonom på Handelshögskolan i Stockholm. Han har tidigare arbetat i större internationella koncerner, svenska börsbolag samt familjeägda företag inom olika branscher med befattningar såsom Affärscontroller, Ekonomichef & VD. Sedan 2015 är Calle egen företagare och arbetar som företagsmäklare under varumärket Länia Företagsförmedling.

Calle har erfarenhet av styrelsearbete inom företags- och föreningslivet.

Valdes in som styrelseledamot till Styrelseakademien i Jämtland 2017.

**Robert Pettersson, 47 år. Bosatt i Östersund**

Robert är Fil.Dr, Docent Forskare och verksamhetsledare på Turismforskningsinst. ETOUR vid Mittuniversitetet. Tidigare Miuns samverkanschef och koncern-VD i Mittuniversitetets holdingkoncern.

Robert har erfarenheter som ordförande i Destination Vemdalen AB. För närvarande styrelseledamot i Jämtland Härjedalen Turism samt ett antal nationella, regionala och ideella styrelser och stiftelser. Tidigare ledamot och ordförande i Peak Region AB.

Robert är idag en ofta anlita föredragshållare, konferencier och moderator.

Valdes in som styrelseledamot till Styrelseakademien i Jämtland 2020

**Pelle Rumert, 54 år. Bosatt i Östersund**

Pelle är Marknadsekonom och utbildad vid Grafiska institutet, Berghs School of Communication och Uppsala universitet.

Idag verksam som kommunikationsansvarig vid Peak Innovation. Grundare och tidigare delägare av kommunikationsbyråerna Grand North och Syre. Stolt styrelseledamot i familjeföretaget Gocken Jobs AB.

Pelle har erfarenhet av styrelsearbete inom företags- och föreningslivet.

Valdes in som styrelseledamot till Styrelseakademien i Jämtland 2020.

**Kaja Wannberg, 68 år. Bosatt i Åre**

Kaja har en jur. kand. och civilekonom examen. Utbildad vid IMD, International Institute for Management Development, KTH "Den 4e Industriella Revolutionen" och som coach, mentor och samtalsterapeut.

Kaja har erfarenheter som Business Controller, finansdirektör, affärsområdeschef, regionchef, vd samt koncernchef. De senaste åren har Kaja verkat som managementkonsult. Hon har arbetat i 15 olika bolag, allt från startups, börsbolag till offentliga bolag och i många olika branscher. Mycket har handlat om organisationer i förändring och utveckling.

Kaja har erfarenheter både som styrelseordförande och ledamot i en rad olika styrelser allt ifrån föreningar till aktiebolag i olika faser och storlekar. Kaja har ett flertal styrelseutbildningar i bagaget; Rätt Fokus i Styrelsearbete, Strategi ut ett Styrelseperspektiv, Sociala Medier för Styrelser, Styrelseansvar i Digital Transformation.

Starka drivkrafter ligger i ständig utveckling. Utbildade sig 2020 till skidlärare och är idag bl a Alpin PT.

Valdes in som styrelseledamot till Styrelseakademien i Jämtland 2018.

**Mari Kjellberg, 40 år. Bosatt på Frösön**

Utbildad vid Uppsala Universitet, kandidat i statistik, en master i nationalekonomi samt en tvåårig utbildning i Business Management från IHM Business School.

Har en bakgrund inom affärs- och organisationsutveckling med analys som sitt främsta verktyg. Driver idag sitt eget företag inom en internationell nätverksorganisation och hjälper större företag med inköp, upphandling, behovsanalys och kravställning.

Har tidigare styrelseerfarenhet från den ideella idrottsvärlden. Har gått styrelseutbildningen Rätt Fokus och ser fram emot att få förkovra sig ytterligare i styrelsearbete.

Valdes in som styrelseledamot till Styrelseakademien i Jämtland 2020.